

RE: Freedom of Information Request 201718 / 028 – Prolift Devices

Your Query	Date of Request	April 2017
<p data-bbox="97 521 1414 618">Please can I request the following information concerning the Gynecare Prolift, a device used to treat Pelvic Organ Prolapse. Gynecare Prolift is a product made by Ethicon, a subsidiary of Johnson & Johnson.</p> <p data-bbox="97 656 1436 752">1. Please provide how many "Prolift" devices have been purchased by your NHS Trust in each of the following years: 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 (in either calendar or financial, however this information is held)?</p> <p data-bbox="97 790 1409 824">2. Please provide the costs of purchasing the "Prolift" in each of those years requested in question 1.</p> <p data-bbox="97 862 1460 958">3. Please provide how many times the "Prolift," has been used as a device to treat pelvic organ prolapse in your NHS Trust in each of the following years: 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 (in either calendar or financial, however this information is held)?</p>		
Response		
<p data-bbox="97 1066 424 1099">1. Nil for all years listed.</p> <p data-bbox="97 1133 196 1167">2. N/A</p> <p data-bbox="97 1200 1262 1234">3. NHS Orkney has zero recorded uses of the Gynecare Prolift in any of the listed years.</p>		